[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ

2

«20» апреля 2017 года									№ 423
город Борзя

О признании отдельных решений Совета городского поселения «Борзинское» утратившими силу

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 39 Устава городского», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета городского поселения «Борзинское»:
1.1. от 1 апреля 2010 года № 184 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения « Борзинское» от 28 декабря 2009 года № 159 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2010 год»;
1.2. от 28 апреля 2010 года № 197 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения « Борзинское» от 28 декабря 2009 года № 159 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2010 год»;
1.3. от 28 мая 2010 года № 206 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения « Борзинское» от 28 декабря 2009 года № 159 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2010 год»;
1.4. от 15 июня 2010 года № 208 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения « Борзинское» от 28 декабря 2009 года № 159 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2010 год»;
1.5. от 25 июня 2010 года № 210 «Об утверждении подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей 2011-2012 годы»;
1.6. от 29 июня 2010 года № 213 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения « Борзинское» от 28 декабря 2009 года № 159 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2010 год»;
1.7. от 29 июня 2010 года № 214 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения « Борзинское» от 28 декабря 2009 года № 159 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2010 год»;
1.8. от 10 августа 2010 года № 217 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения « Борзинское» от 28 декабря 2009 года № 159 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2010 год»;
1.9. от 25 ноября 2010 года № 243 «О принятии муниципальной целевой программы «Культура городского поселения «Борзинское» (2011-2014 годы)»;
1.10. от 25 ноября 2010 года № 244 «О принятии муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства городского поселения «Борзинское» на 2011 – 2012 годы»;
1.11. от 25 ноября 2010 года № 245 «О принятии муниципальной целевой программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском поселении «Борзинское» на 2011-2013 годы»;
1.12. от 3 декабря 2010 года № 249 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения « Борзинское» от 28 декабря 2009 года № 159 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2010 год»;
1.13. от 24 декабря 2010 года № 253 «Об утверждении тарифов за жилищно-коммунальные услуги, оказываемые организациями коммунального комплекса городского поселения «Борзинское» на 2011 год»;
1.14. от 24 декабря 2010 года № 257  «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2011 год»;
1.15. от 24 декабря 2010 года № 258 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие товариществ собственников жилья в городе Борзя на 2011-2013 годы»;
1.16. от 27 декабря 2010 года № 263/1 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения « Борзинское» от 28 декабря 2009 года № 159 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2010 год»;
1.17. от 28 февраля 2011 года № 275 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 24 декабря 2010 года № 257 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2011 год»;
1.18. от 25 марта 2011 года № 284 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта городского поселения «Борзинское» (2011-2014 годы)»;
1.19. от 29 апреля 2011 года № 289 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 25 июня 2010 года № 210 «Об утверждении подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей 2011-2012 годы»;
1.20. от 29 апреля 2011 года № 301 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 24 декабря 2010 года № 257 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2011 год»;
1.21. от 18 мая 2011 года № 302 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 24 декабря 2010 года № 257 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2011 год»;
1.22. от 10 июня 2011 года № 306 «О принятии муниципальной программы  «Озеленение городского поселения «Борзинское» на 2011-2014 годы»;
1.23. от 10 июня 2011 года № 307 «О принятии долгосрочной целевой программы  «Чистая вода городского поселения «Борзинское» на 2011-2015 годы»;
1.24. от 25 ноября 2011 года № 343 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 24 декабря 2010 года № 257 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2011 год»;
1.25. от 13 декабря 2011 года № 350 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 24 декабря 2010 года № 257 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2011 год»;
1.26. от 23 декабря 2011 года № 354 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 24 декабря 2010 года № 257 «О бюджете городского поселения « Борзинское» на 2011 год»;
1.27. от 23 декабря 2011 года № 355 «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2012 год»;
1.28. от 29 февраля 2012 года № 366 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 23 декабря 2011 года № 355 «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2012 год»;
1.29. от 16 апреля 2012 года № 16 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 23 декабря 2011 года № 355 «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2012 год»;
1.30. от 21 мая 2012 года № 19 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 23 декабря 2011 года № 355 «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2012 год»;
1.31. от 26 июня 2012 года № 45 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 23 декабря 2011 года № 355 «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2012 год»;
1.32. от 30 августа 2012 года № 50 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 23 декабря 2011 года № 355 «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2012 год»;
1.33. от 11 декабря 2012 года № 68 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 23 декабря 2011 года № 355 «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2012 год»;
1.34. от 27 декабря 2012 года № 70 «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2013 год»;
1.35. от 27 декабря 2012 года № 71 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 23 декабря 2011 года № 355 «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2012 год».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                             В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения
«Борзинское»
                        Н.Н. Яковлев

image1.wmf